FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO-TO 

OBJETO 
(CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PRÓTESES DENTÁRIAS, TOTAL, PARCIAL E 
CORONÁRIA e BRUXISMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 221.357,70 (duzentos e vinte e um mil, trezentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos.  

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 
15 (quinze) dias úteis. 

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÕES 

DE 13/11/2025 A 04/12/2025. 

PRAZOS:  

• Disponibilização do Objeto: em até 02 (dois) dias a partir da Ordem de Autorização dos Serviços.